
Zarządzenie Nr  30/2017 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 15.09.2017r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rytwiany : 

 

1/ w  § 6 - skreśla się pkt 5 lit. d; 

 

2/  w 17 - skreśla się w pkt 2  dotychczasowe brzmienie i nadaje się nowe brzmienie: 

2.1. Wójt rozpatruje skargi i wnioski na działalność merytoryczną komórek organizacyjnych 

Urzędu, jednostek organizacyjnych, jak również w sprawach pracowniczych, a także innych 

dotyczących działalności Urzędu za wyjątkiem spraw należących do kompetencji innych 

organów, 

2.2. Wójt przyjmuje interesantów we wszystkich sprawach w tym w sprawach skarg                 

i wniosków w wyznaczonych dniach tygodnia oraz w oznaczonych godzinach. 

2.3.  Sekretarz i Skarbnik przyjmują interesantów we wszystkich sprawach w tym w sprawach 

skarg i wniosków każdego dnia w ramach swoich możliwości czasowych, 

2.4. pracownicy w Referatach oraz pracownicy na samodzielnych stanowiskach przyjmują 

interesantów w ciągu całego dnia pracy Urzędu. 

2.5. Szczegółowe zasady dotyczące rozpatrywania skarg i wniosków określa „Regulamin 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków”. 

 

3/ w  § 27 - W zakresie obsługi Rady i przeprowadzania wyborów  dodaje się pkt 14 w 

brzmieniu: prowadzenie rejestru skarg i wniosków wpływających do Rady; 

 

4/  skreśla się § 33; 

5/ w § 37  skreśla się tiret 3 w brzmieniu: „Zasady i tryb rozpatrywania i załatwiania 

skarg i wniosków oraz postępowania ze środkami masowego przekazu” 

oraz treść Załącznika nr 3. 

 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy pozostaje bez zmian. 

§ 3.  Zarządzenie wykonuje Sekretarz  Gminy.  

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2017 roku. 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz  

 


